２０２４年８月吉日

会員各位

一般社団法人 山形県病院薬剤師会

会長 山口 浩明

一般社団法人 山形県薬剤師会

会長 岡嵜 千賀子

第７０回山形県薬学大会のご案内

平素より本会会務に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、下記の要領にて第６９回山形県薬学大会を開催致します。今回は現地参加と

オンラインでのハイブリッド開催となりますが、会場の最大収容人数が、現地参加の定員を超

えた場合、現地参加で申し込まれた方でも、オンラインでの参加切り替えをご案内する場合

がございますのでご了承ください。

記

日   時：令和 6 年 10 月 20 日（日）13：00 ～ 16：30（予定）

会   場：ハイブリッド開催

山形大学医学部（収容人数 200 名，山形市飯田西 2-2-2/WEB 配信

会   費：一般社団法人 山形県薬剤師会 会員        無 料

       一般社団法人 山形県病院薬剤師会 会員     無 料

       非 会 員                             5,000 円

       学   生                                  無 料

HP：https://sites.google.com/view/70th-yamagata-pharm-conference

参加申込：https://yphpa.com/20241020yy/

      ＊申込締切：令和 6 年１０月 11 日 (金) 17 時まで

一般演題登録：https://forms.gle/VBHnLfoULSjZFxjB7

        ＊申込締切：令和 6 年 9 月 13 日 (金) 17 時まで

以上